



Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



Datum / Sign

REFERAT FRÅN MÅNADSMÖTE 2019-09-11

Så var det dags att samlas efter en lång och skön sommar och vi var många förväntansfulla IWare – och två herrar - som såg fram emot en fin pratstund, intressant föredrag och allt annat som gör IW-mötena till minnesvärda kvällar.

Kvällen inleddes med intag av två nya klubbmedlemmar, **Evy Davidsson** och **Karin Åkesson**, den här gången ackompanjerat av en liten ljusceremoni, där det mellanstora ljuset symboliserar IW i dåtid, det minsta ljuset nutid – inte minst viktigt som en sammanförande länk mellan dåtid och nutid. Och, det längsta ljuset symboliserar IWs framtid, med oanade möjligheter att sprida vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! Efter att ha överlämnat "regalierna", välkomstbrev, folder, matrikel, handbok, IW-nål och ros bildade vi en syskonkedja.



Kvällens höstmeny, svamppaj med goda tillbehör, kändes helt adekvat denna kulna septemberaftonen.

Ett i förväg väl dokumenterat årsmöte genomfördes på 10 minuter och därefter var det dags för kvällens huvudtalare, vår tidigare medlem **Elisabeth Åberg**, som beskrev sin Paris-resa i ord och bild! Nåja.... resa och resa.... I sommar cyklade Elisabeth 140 mil på nio dagar med Team Rynkeby från Kristianstad till Paris! Inte mindre än 2 000 cyklister och 500 medhjälpare, uppdelade på 54 Team Rynkeby-lag ifrån sju länder, har varit med på "cykelturen" till Paris till förmån Barncancerfonden! Elisabeth, du är värd att få vara ett frimärksmotiv!





Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



Datum / Sign



Past President **Pia** höll tre minuter IW och beskrev än en gång intrycken efter genomgången IW-utbildning med Solveig Svensson, IIW President 2002/03. Pia betonade speciellt att ju mer vi lär om vår organisation desto mer intressant blir den, för oss och för andra!



Michaela Taylor redogjorde i korthet för valberedningens sätt att arbeta och uppmanade medlemmarna att redan nu fundera över vilka funktioner man kan tänka sig att ta till nästa verksamhetsår, alla är välkomna att nominera sig själva och andra klubbmedlemmar (naturligtvis efter att ha inhämtat deras medgivande).

Christina Tallinger tackade för en fin IW-golfdag och uppmanade till ännu större uppslutning nästa år!

Lena Grevesmühl Råvik uppmanade medlemmarna att alltid "vara klädd", d v s alltid bära IW-nålen!

Barbro Carlsson uppmanade medlemmarna att på mötena alltid "vara klädda", d v s alltid bära namnbrickan!

KSekr **Eva Gustavsson** delade ut de nya matriklarna till närvarande medlemmar!

Presidentens tankar

Nya internationella IW Presidenten, Phyllis Charter, D10 Great Britain & Ireland, har tagit "Together we can" som sitt motto! Hon vill därmed ge uttryck för att ensam är inte stark, men tillsammans med våra 110 000 IW-vänner världen över, så kan vi – i gemenskap och vänskap - uträtta storverk. Fransiscus av Assisi har sagt... "börja med att göra det som är





Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



Datum / Sign

nödvändigt, fortsätt med att göra det som är möjligt och plötsligt uppnår du det omöjliga".
Ensamman uppnår vi så lite men, tillsammans, i Inner Wheel, kan vi uppnå så mycket!
Efter ytterligare ett par klubbärenden avslutades kvällens möte och vi konstaterade att
internationella presidentens, Phyllis Charter, budskap "Together We Can" är en utmärkt bas
för framtida gott samarbete!

Text och bild Ruth Brunner

